1、股权转让价款

1.1股权转让价款的金额

根据具有相应资质第三方评估机构出具的评估基准日为2022年7月31日的评估报告中的评估结

果， 标的公司65%股权评估值为14,554,172.95元； 经各方协商并确定目标股权转让价款为14,554,

172.95元。

1.2股权转让款的结算调整

过渡期间损益由转让方享有或承担。 具体金额以经审计的财务报告为准。

2、股权转让价款的支付

受让方在满足如下全部先决条件后的10日内向转让方指定的银行账户一次性支付全部股权转让

价款，也即14,554,172.95元（RMB:壹仟肆佰伍拾伍万肆仟壹佰柒拾贰元玖角伍分整）。

在未满足如下全部先决条件之前，受让方有权拒绝付款，由此产生的责任及损失由转让方承担。

（1）转让方应已获得完成本次交易所需的所有批准、同意和放弃，包括但不限于董事会审议通过

本次股权转让事宜。

转让方最晚应于协议签署后5个工作日完成本协议约定的先决条件。

3、股权变更

3.1转让方应保证在收到股权转让价款之日起15个工作日内，由标的公司完成相关股权变更手续，

包括但不限于：受让方成为工商登记的标的公司股东，并相应修改公司章程、股东名册，促成标的公司

向受让方出具出资证明书。